⒈

r

`
i

'/

合同编号L苤丛 二竟壁Ⅱ卫丝卫αL~

郑 州 大 学 (网 络 管 理 中 比 省 教 育 信 尾

安 全 监 测 中 比 教 育 系 统 网 信 考 核 管

理系统)采购合月

甲方:垫ⅢL立莹

乙方 :

一、 合 同内容及要求

1、 合同内容(须注明项目名称 )

本合同于 2022年 4月 19日 由甲乙双方按下述条款签署。

在甲方为获得 (郑州大学网络管理中心省教育信息安全监测中心教育系统网

信考核管理系统项目)系统和伴随服务实施公开招标情况下,乙方参加了公开招

标。通过公开招标,甲方接受了乙方以总金额 (人民币,297,000.00元 ) (以

下简称
“
合同价

”)的投标。双方以上述事实为基础,签 订本合同。

2、 合同要求

甲乙双方在签订合同的同时,签订 《郑州大学信息系统建设网络安全责任协

议》和 《郑州大学信息系统建设信息安全保密协议》。

本项目在交付时,提供至少一项著作权为郑州大学且与本项目相关的著作权

证书。

灬

科

卜心、
●''

020

序 号 产品名称 单价 (元 ) 数 量 合计 (元 ) 交货期

l

教育系统网信考核管

理系统

1吞1云 297,000.00 2022年 5月 15日

总 计 人民币:贰盐:丝互」堑L~圆整 (Y29△ 000.00~元 〉

二、合同总价款

本合同总价款为人民币 (大写)式捡幺五基丘圆整 (Y29△ 00上迎 元)

三、质量要求或服务标准

l、 项目应严格按照甲方招标文件要求和乙方投标文件承诺完成项目需求;

2、 乙方负责在项目完成时将系统的全部有关技术文件 (包括需求说明书、数据

库设计文档、系统详细设计文档、系统部署文档、接口技术文档等)、 资料

及测试、验收报告等文档汇集成册提交甲方,并提供电子文档。

3、 乙方对整个项目应具有完整的项目实施计划、过程控制和验收方案。

四、服务约定

l、 交货时间: 合同签订后 1个月 成系统交付71^i

2、 交货地点:沮直塑』lus莛宝篮 ~7廴昆匝斑宣教直:碹窒茧≌』渤业LL_。

3、 交货方式:回唯涅a勿征免噩置完』L」1皱丞廑i班查生盛 L~羞J陔:绉累纟z泣L佥扭~~

微囱笼u逦~氵髓 ,i逆~丞纽 :递釜服笙扭虹边篮贶丛~业能贶土屋毪测

试~达拯L-皿匦鲨收~。

五、验收标准、方法

l、 软件产品已经完整的部署在甲方提供的指定服务器资源上,配置学校内网测

试 IP地址,使用安全合规的测试数据,并在此运行环境上进行信息系统的功能

■
●
·

.

一
~
△

一
日

冖

`
●

、

2

测试、性能测试、安全测试等工作。

297,000.00

2、 功能测试。乙方提交软件产品的功能测试报告,并对功能测试报告的真实性

承担责任。乙方依据软件产品开发需求、设计文档、采购时的技术参数要求并结

合功能测试用例等完成软件产品的功能测试,形成功能测试报告。

3、 性能测试。乙方提交软件产品的性能测试报告,并对性能测试报告的真实性

承担责任。乙方依据软件产品开发需求、设计文档、采购时的技术参数要求,在

用户量、数据量的超负荷下,对软件运行时的相关数据进行分析测试 ,形成性能

测试报告。

4、 代码安全审计。乙方提交软件产品完整的、真实的、功能一致的源代码进行

代码安全审计。如因特殊原因无法提供源代码的,由 乙方委托具有中国计量认证

(CMA)或中国合格评定国家委员会 (CNAS)认可实验室证书等资质的第三方软件

代码测评机构出具的代码审计合格报告。报告中的软件源代码要和实际部署的软

件产品完全一致。

5、 安全风险评估。 (1)乙方提交委托具有中国信息安全测评中心颁发的信息安

全服务资质 (风险评估类)或中国网络安全审查技术与认证中心颁发的信息安全

风险评估服务资质的第三方测评机构出具的渗透测试报告; (2)乙方提交由甲

方网络管理中心出具的安全基线配置核查报告和系统漏洞扫描报告。

6、 针对本次订制软件需在运行环境上进行信息系统的功能测试、性能测试、安

全测试等工作,乙方依据软件产品开发需求、设计文档、采购时的技术参数要求

并结合功能测试用例等完成软件产品的功能测试 ,形成功能、性能和安全测试报

告,并对功能测试报告的真实性承担责任。

n
0

7、 其他验收文档。乙方提交软件产品包括需求分析文档、系统设计文档、接口

技术文档、数据字典文档、部署配置文档、运行维护文档和用户使用指南等相关

验收资料。

六、结算方式及期限

根据本项目的具体情况,经甲乙双方协商后,结算费用按照阶段进行相应的

比例支付,具体如下 :

采用人民币转账计算方式。乙方开具以郑州大学为客户名称的发票。

(1) 乙方完成合同规定的基本功能后,甲方向乙方支付定制软件总价款的

30%,即人民币 (大写 ) 捌五 仟青佰 圆整 (Y89,100.0()2△ 〉 。

(2)乙方完成项目的全部实施工作,且满足项目验收标准,甲方组织项目

验收合格并经审计后,甲 方向乙方支付定制软件总价款的 55%,即 人民币(大

写 ) 壹拾陆万叁仟叁佰伍拾 圆整 (Y 163 350.0 )。

(3)质 保期满后,甲方向乙方支付定制软件剩余 15%的货款,即人民币(大

写)璧五星至上Ⅱ酗壁红.圆整 (Y卫玺里亚卫L匠p。

七、免费质保约定

乙方严格遵守招标文件要求和投标文件承诺,项 目验收合格后,提供三年

免费质保,提供技术服务、售后服务方案。质保期内若系统出现故障及网络安全

漏洞及隐患,乙方要第一时间着手处理解决,若 48小时内不能解决则提供其它

技术支持;乙方向甲方免费提供 7X24小时电话服务,内容包括:对于乙方提供

软件系统的技术问题解答;对于乙方提供软件产品的升级和修补的咨询;对于乙

方提供软件系统服务流程的咨询;售后服务联系人:侯二聋 15039092256。

八、售后服务承诺 (包括服务的内容、方式、响应的时间、电话、质保期满

结束后的维保等相关内容)

1、 服务内容

l)乙方承诺提供原厂商~亘工年的免费质保。质保期自项目验收合格之日起

开始计算。

2)乙方承诺在质保期内免费提供产品的运维、优化、升级以及非模块级的

4

J
·

a
¤

`

一
一̀
,
■

功能需求变更、部署结构变化等服务。

3)乙方承诺对于本项目中存在的程序错误、缺陷、安全风险隐患等,在质

保期内外均提供持续的修补和消除服务。

4)乙方承诺根据甲方所有业务系统的需求和运作规律,有针对性地制定项

目系统平台的运维和售后服务保障方案,建立完善的售后服务体系。

5)乙方承诺在售后服务过程中提供完善的文档记录,包括故障处理报告、

巡检报告、系统性能检测调优报告、系统安全检测报告、服务年度报告等。

6)乙方承诺提供故障分级响应机制,按照售后服务计划和质量保证承诺向

甲方提供优质的技术支持服务。

2、 响应方式和响应时间

3、 响应电话 :

侯二叠 15039092256。

九、展约担保

乙方向甲方以转账方式提供合同总价款 5%的履约保证金。履约保证金在签

订合同前交学校财务处,项 目验收合格、正式交付使用后予以退还。

十、违约责任

1、 乙方违约:乙方提供的服务内容不符合约定的质量要求,甲方有权解除

或终止合同,并要求乙方按合同总价款的5%支付违约金,给甲方造成经济损失

的,乙方还应进行赔偿;乙方未按约定期限交付投标物,每迟延一天须按合同总

价款的 5%0向 甲方支付违约金。因为乙方原因造成合同迟延履行的,甲方有权解

除或终止,并且要求乙方赔偿由此造成的经济损失。

5

J
·

Λ

`
N
§

`
一

·
`
'
一

'
i
l
,
丶

故障级别 响应时间 解决时间

I级 :属于紧急问题;其具体现象为:系统崩溃导致业务

停止、数据丢失、网络安全事件和安全隐患。

7平24小时实

时响应
3小时

II级 :属于严重问题:其具体现象为:出现部分部件失效、

系统性能下降但能正常运行,不影响正常业务运作。

7米24小时实

时响应
8小时

III级 :属于较严重问题:其具体现象为:出现系统报错

或警告,但系统能继续运行且性能不受影响。

7平24小时实

时响应
12小时

IV级 :属于普通问题;其具体现象为:系统技术功能、安

装或配置咨询,或其他显然不影响业务的预约服务。

7水24小时实

时响应
即时

`

︱
1
`

ˉ
△

△

'

' 7`
'
f
l

·
 l

丿

`
`

`~口 '

2、 甲方违约:甲方未能按双方约定的方式和期限支付货款,按有关规定承

担违约责任。

十一、其他

3、 组成本合同的文件及解释顺序为:投标书及其附件、本合同及补充条款 ;

招标文件及补充通知;中标通知书;国家、行业或企业 (以最高的为准)标准、

规范及有关技术文件。

4、 双方在执行合同时产生纠纷,协商解决,协商不成,可向甲方所在地人

民法院提起诉讼。

5、 本合同未尽事宜,由 甲乙双方协商后签订补充协议,与本合同具有同等

法律效力。

6、 乙方在合同中提供的乙方名称以及开户银行、户名、账号在合同终止前

不得更改。

7、 本合同共~iΔ页,一式十份,甲 乙双方各四份,招标代理机构二份。

8、 本合同双方签字盖章后生效,合同签署之日起至合同内容执行完毕为本

州
乙方 腾科

法

合同有效期
q

丶
I
I

甲

法

单

夫楼 安全监测 0● Os^

日己话: 0371-67761893

开户银行:中国工商银行郑州中苑名都支行

户名:郑州大学

账 4号·:  1702021109014403854

签订日期:  年  月  日

签约地点:河南 郑州

合同审核人 :

12

户银行 股份有限公司郑州银基 王

朝支行

户名:郑州顺腾科技有限公司

账号:246845025389

签订日期:2022年 04月 19日

r∶】~0亍

电

开

冖
0

`
`

— — 山 ˉ~

苦

用
过

⌒
氓
ˇ
卡
如

0
0
.
0
0
0
.
卜

Φ
㈧

〓
寒

巛̀
 一

⌒
氓

ˇ
豢
斟

0
0
.
0
0
0
^
〓

0
㈧

⌒嘿
0
︱qd
目

d
目

.
”̌
渊
国
叫
则
引
u
洲

羽
怊
冖怪
醒

<

累

牡

画

子

一一i
一·
`
m
训

“
一〓〓

F
巛

醒
臣恤
邶

苌
塑
坚
一一一一̀
疑

巾
J̄
·日
嬖
毛

邶
苌
塑
s
一
一

6
`
:
ˇ

E
E

`

`
蒂

、̀
口

羽

坏
账

哪
珈
捻
舯
妲
医
坏
账
恤
郡

P
△

`

n
一

灬

L

卡

功

氓

〓坦
斟

卜¨

●

.
“

︱

J
b
u
●

v

●
I

· c
●

兴
粪
冬
督
乐
兴
卫
搜
巡
冫小

〓一
幸
鲞

同专用
349

1

科度

9讠>

迪夕

中 标 (成交)通 知 书
郑州顺腾科技有限公司 :

你方递交的塑皿大堂皿盗~.萱置LtLi卫宣教直盅且立全监j皿生1卫:喧采

统迥芷逆豳狴塾勤盥纽亟且 投标文件,经专家评标委员会 (或询价小组、

竞争性磋商小组、竞争性谈判小组)评审,被确定为中标人。

主要内容如下:

项目名称

采购编号

中标 (成交) 价

供货期 (完工期、服务期
限)

供货 (施工、服务)质量

交货 (施工、服务)地点

质保期

请你方自中标通知书

人及电话:李润知 1853001

特此通知。

`~  ~Jb

中标单位签收人:Ⅱ爿么r阡°

郑州大学网络管理中心省教育信息安全监测中心教育系统网信考核
管理系统项目

郑大 竞̄磋-2022ˉ 0004

297000元(人民币)

贰拾玖万柒仟元整(人 民币)

20天

符合国家相关法律法规及行业标准要求

郑州大学

叁年质保

发出之日起 3日 内与招标人洽谈合同事项。联系
7

00
●●

`月 多

`
~``

十

`
亠 o

|斗R
章 )

tt'
.冫

'